
El postulante declarado GANADOR, deberá acercarse a la Unidad de Gestión de Recursos 

Humanos, lugar Sector 02, Grupo 15, Av. Revolución S/N cruce con Av. César Vallejo en la fecha de 

suscripción de contrato, establecido en las bases de la presente convocatoria, a las 08:30 am, a fin 

de suscribir el Contrato respectivo 

 

 

CONVOCATORIAS N° 9-2024-MVES 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

(94) UN SERENO A PIE 

 

**Etapa con Puntaje 

RESULTADO FINAL 
 

# NOMBRE PUNTOS 

10236946 VILLEGAS CONDORI VENANCIA ANTONIETA 71 

76463826 TARAZONA GARCIA ABNER ISRAEL 79 

44854265 TORRES ENRIQUE ELVIS YOEL 79 

09292832 COVEÑAS SILVA CARMEN MARTINA 71 

28308007 LOZANO REVOLLAR HERMELINDA BETTY 77 

74036019 VERASTEGUI RODRIGUEZ JESUS ALBERTO 77 

46721637 OBLITAS COBEÑAS RICHARD MIJAEL 81 

73625491 SANCHEZ VALDIVIA FABIOLA ELIZABETH 80 

41609705 ASTO MORALES VERONICA ELIZABETH 81 

77702745 CHAVARRY MACHUCA LESLY ALEXANDRA 72 

09714881 NOLBERTO ALEJANDRO FUENTES CACERES 82 

46885225 ANGELES REQUE MARIA GISELA 79 

70162460 MACHOA MACHOA MARIO SERGIO 79 

10751244 MAMANI CUTIPA ARMANDO 77 

74771685 MARTINEZ CARRASCO JEAN PIERRE 74 

10341536 NORABUENA VILLAVICENCIO ROSALINA ALBINA 82 

45491434 SANGAMA IPUSHIMA RIQUELMER 83 

09693779 CASANA VILLANUEVA DE ALVARADO MARIA MERCEDES 79 
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48240629 PANDURO CAPA LEYDI 80 

71086457 IPARRAGUIRRE RAMOS ANAYS LEONELLA 74 

09283570 SANCHEZ TARRAGA WILLIAM ELMER 79 

70119810 VILLALOBOS FRANCIA RUDY NOELIA 80 

75457155 LUJAN OCHOA CHRISTIAN BRAYAN 78 

74565312 HAYLAS LOPEZ MARCO ANTONIO 77 

72849329 CHAVEZ CASTRO GABRIELA ARACELI 72 

08927671 TORRES MENDOZA CARLOS HERNAN 72 

75116863 TORRES ROJAS MARIANNE ZAMANTA 71 

09286299 CUBAS ROSALES ALBERTO ALEJANDRO 82 

09680323 MELENDREZ ALCANTARA ANIBAL SEVERINO 77 

76723113 HIDALGO CARBAJAL JEYSON DARIO 77 

72342325 MIRLEY DE YANIRA JIMENEZ CONTRERAS 72 

74214851 HOLER EDUARDO ROLANDO JIMENEZ 78 

70923811 RIOS SOBERON RAFAEL ALFREDO 79 

45000622 GARCIA RAMIREZ STHEYSI MARY ROS 80 

76276955 RANDALL SAUL JANAMPA ABREGO 72 

73619478 CUYA BARZOLA BLADIMIR ESTEFANO 72 

44673812 HUARCAYA MAURTUA JOHANNA VANESSA 80 

72547444 LOPEZ HUAMAN JESUS ANGIELO 72 

74741623 RODRIGUEZ CHUMPITAZ ALDANO REYNALDO 77 

60944496 CESAR ALFREDO LOPEZ LOPEZ 78 

46023431 CONQUERA AGUILAR JULIA ISABEL 77 

45017321 RUIZ MEJIA JESSICA PATRICIA 70 

47299304 RIVERA GARRAFA WESLI JESUS 78 

74755622 YARANGA LOZANO CESAR AARON 72 

73093716 HUANUCO NAUPAY MIGUEL FRANCISCO 71 

40355506 VARGAS ROBLES MANUEL ANTONIO 82 

32906717 MENDOZA AGUILAR ROSA VICTORIA 77 
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10242713 LULE PEREZ JOSE AQUILES 82 

40412286 MAYTA ROJAS JUDITH BETSABE 77 

43615014 AMARO MOGROVEJO PEDRO AUGUSTO 80 

74977887 OTERO MAMANI MAYRA ALESSANDRA 74 

76322661 NINAHUANCA ANGELINO CIRILA PATRICIA 77 

16789154 CASTRO SILVA SHELLEY LUCERO 82 

44325538 PANDURO HURTADO YONATHAN 77 

80311533 LUNA MANRIQUE ARTURO 74 

75446524 DIEGO JAVIER FLORES MONTESINOS 74 

10228918 MORALES CARRILLO MARYLUZ ELIZABETH 81 

76178061 SALINAS CORTEZ JORGE GLISSER 74 

76700169 DE LA CRUZ MACHOA CARLOS EDUARDO 71 

09294361 ROJAS COICA JOVANA SOLEDAD 78 

74565311 HAYLAS LOPEZ JHON JUNIOR 77 

70899314 GUADALUPE SAENZ FATIMA AMERICA 77 

45133234 QUISPE ALEGRIA ELIZABET 80 

08941682 CHAVEZ MEDINA CONSUELO GUADALUPE 79 

76339751 PERALTA AREDO NAYFE SAFIRA 72 

07815771 PUYEN SOTERO HIGINIO 79 

47054310 PRIETO PECHO IRENE MILAGROS 77 

10086901 RODRIGUEZ CASIMIRO OSCAR ANTONIO 80 

60741968 GUERRERO VALLEJOS ANGIE TALITA 72 

48676009 QUISPESUCSO ESQUIVEL HANS 78 

00234404 PACHECO NUÑEZ VICTOR ALFONSO 78 

41915968 GONZALES VALLE MICHAEL 72 

71741731 ALEJANDRO ALBERTO CUBAS AVALOS 72 

44398271 SOTERO CORTEZ GUSTAVO ARMANDO 79 

77169916 MACHA FLORES JHAMIR ELISON 77 

75965305 VEGA PEREZ CARLOS ANGEL 71 

74925884 IZQUIERDO CASTILLO LUIS FERNANDO 77 
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45039903 CASTILLO RODRIGUEZ PABLO CESAR 78 

46455677 VALDIVIA HONOR LUZ CARMILI 78 

77319684 ROMERO AVILA LUIS DIEGO 77 

10750745 RAMIREZ ESPINOZA CARMEN ROSA 79 

74128861 POMACINO ARIAS JOSE GIAN PIERE 77 

 
 
 
 
 
 

GANADORES 
 

# NOMBRE CALIFICACION 

45491434 SANGAMA IPUSHIMA RIQUELMER GANADOR(A) 

09714881 NOLBERTO ALEJANDRO FUENTES CACERES GANADOR(A) 

10341536 NORABUENA VILLAVICENCIO ROSALINA ALBINA GANADOR(A) 

09286299 CUBAS ROSALES ALBERTO ALEJANDRO GANADOR(A) 

40355506 VARGAS ROBLES MANUEL ANTONIO GANADOR(A) 

10242713 LULE PEREZ JOSE AQUILES GANADOR(A) 

16789154 CASTRO SILVA SHELLEY LUCERO GANADOR(A) 

46721637 OBLITAS COBEÑAS RICHARD MIJAEL GANADOR(A) 

41609705 ASTO MORALES VERONICA ELIZABETH GANADOR(A) 

10228918 MORALES CARRILLO MARYLUZ ELIZABETH GANADOR(A) 

73625491 SANCHEZ VALDIVIA FABIOLA ELIZABETH GANADOR(A) 

48240629 PANDURO CAPA LEYDI GANADOR(A) 

70119810 VILLALOBOS FRANCIA RUDY NOELIA GANADOR(A) 

45000622 GARCIA RAMIREZ STHEYSI MARY ROS GANADOR(A) 

44673812 HUARCAYA MAURTUA JOHANNA VANESSA GANADOR(A) 

43615014 AMARO MOGROVEJO PEDRO AUGUSTO GANADOR(A) 

45133234 QUISPE ALEGRIA ELIZABET GANADOR(A) 

10086901 RODRIGUEZ CASIMIRO OSCAR ANTONIO GANADOR(A) 
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76463826 TARAZONA GARCIA ABNER ISRAEL GANADOR(A) 

44854265 TORRES ENRIQUE ELVIS YOEL GANADOR(A) 

46885225 ANGELES REQUE MARIA GISELA GANADOR(A) 

70162460 MACHOA MACHOA MARIO SERGIO GANADOR(A) 

09693779 CASANA VILLANUEVA DE ALVARADO MARIA MERCEDES GANADOR(A) 

09283570 SANCHEZ TARRAGA WILLIAM ELMER GANADOR(A) 

70923811 RIOS SOBERON RAFAEL ALFREDO GANADOR(A) 

08941682 CHAVEZ MEDINA CONSUELO GUADALUPE GANADOR(A) 

07815771 PUYEN SOTERO HIGINIO GANADOR(A) 

44398271 SOTERO CORTEZ GUSTAVO ARMANDO GANADOR(A) 

10750745 RAMIREZ ESPINOZA CARMEN ROSA GANADOR(A) 

75457155 LUJAN OCHOA CHRISTIAN BRAYAN GANADOR(A) 

74214851 HOLER EDUARDO ROLANDO JIMENEZ GANADOR(A) 

60944496 CESAR ALFREDO LOPEZ LOPEZ GANADOR(A) 

47299304 RIVERA GARRAFA WESLI JESUS GANADOR(A) 

09294361 ROJAS COICA JOVANA SOLEDAD GANADOR(A) 

48676009 QUISPESUCSO ESQUIVEL HANS GANADOR(A) 

00234404 PACHECO NUÑEZ VICTOR ALFONSO GANADOR(A) 

45039903 CASTILLO RODRIGUEZ PABLO CESAR GANADOR(A) 

46455677 VALDIVIA HONOR LUZ CARMILI GANADOR(A) 

28308007 LOZANO REVOLLAR HERMELINDA BETTY GANADOR(A) 

74036019 VERASTEGUI RODRIGUEZ JESUS ALBERTO GANADOR(A) 

10751244 MAMANI CUTIPA ARMANDO GANADOR(A) 

74565312 HAYLAS LOPEZ MARCO ANTONIO GANADOR(A) 

09680323 MELENDREZ ALCANTARA ANIBAL SEVERINO GANADOR(A) 

76723113 HIDALGO CARBAJAL JEYSON DARIO GANADOR(A) 

74741623 RODRIGUEZ CHUMPITAZ ALDANO REYNALDO GANADOR(A) 

46023431 CONQUERA AGUILAR JULIA ISABEL GANADOR(A) 

32906717 MENDOZA AGUILAR ROSA VICTORIA GANADOR(A) 

40412286 MAYTA ROJAS JUDITH BETSABE GANADOR(A) 
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76322661 NINAHUANCA ANGELINO CIRILA PATRICIA GANADOR(A) 

44325538 PANDURO HURTADO YONATHAN GANADOR(A) 

74565311 HAYLAS LOPEZ JHON JUNIOR GANADOR(A) 

70899314 GUADALUPE SAENZ FATIMA AMERICA GANADOR(A) 

47054310 PRIETO PECHO IRENE MILAGROS GANADOR(A) 

77169916 MACHA FLORES JHAMIR ELISON GANADOR(A) 

74925884 IZQUIERDO CASTILLO LUIS FERNANDO GANADOR(A) 

77319684 ROMERO AVILA LUIS DIEGO GANADOR(A) 

74128861 POMACINO ARIAS JOSE GIAN PIERE GANADOR(A) 

74771685 MARTINEZ CARRASCO JEAN PIERRE GANADOR(A) 

71086457 IPARRAGUIRRE RAMOS ANAYS LEONELLA GANADOR(A) 

74977887 OTERO MAMANI MAYRA ALESSANDRA GANADOR(A) 

80311533 LUNA MANRIQUE ARTURO GANADOR(A) 

75446524 DIEGO JAVIER FLORES MONTESINOS GANADOR(A) 

76178061 SALINAS CORTEZ JORGE GLISSER GANADOR(A) 

77702745 CHAVARRY MACHUCA LESLY ALEXANDRA GANADOR(A) 

72849329 CHAVEZ CASTRO GABRIELA ARACELI GANADOR(A) 

08927671 TORRES MENDOZA CARLOS HERNAN GANADOR(A) 

72342325 MIRLEY DE YANIRA JIMENEZ CONTRERAS GANADOR(A) 

76276955 RANDALL SAUL JANAMPA ABREGO GANADOR(A) 

73619478 CUYA BARZOLA BLADIMIR ESTEFANO GANADOR(A) 

72547444 LOPEZ HUAMAN JESUS ANGIELO GANADOR(A) 

74755622 YARANGA LOZANO CESAR AARON GANADOR(A) 

76339751 PERALTA AREDO NAYFE SAFIRA GANADOR(A) 

60741968 GUERRERO VALLEJOS ANGIE TALITA GANADOR(A) 

41915968 GONZALES VALLE MICHAEL GANADOR(A) 

71741731 ALEJANDRO ALBERTO CUBAS AVALOS GANADOR(A) 

10236946 VILLEGAS CONDORI VENANCIA ANTONIETA GANADOR(A) 

09292832 COVEÑAS SILVA CARMEN MARTINA GANADOR(A) 

75116863 TORRES ROJAS MARIANNE ZAMANTA GANADOR(A) 
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73093716 HUANUCO NAUPAY MIGUEL FRANCISCO GANADOR(A) 

76700169 DE LA CRUZ MACHOA CARLOS EDUARDO GANADOR(A) 

45017321 RUIZ MEJIA JESSICA PATRICIA GANADOR(A) 

75965305 VEGA PEREZ CARLOS ANGEL GANADOR(A) 

 

Villa el Salvador ,12 de abril de 2024 

 


